
 Nadleśnictwo Niedźwiady w Przechlewie
 

Nadleśnictwo Niedźwiady w Przechlewie, ul. Człuchowska 71, 77-320 Przechlewo
tel.: +48 59-833-43-71, fax: +48 59-833-44-72, e-mail: niedzwiady@szczecinek.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Przechlewo, dnia 03.06.2025
Zn.spr.: SA.234.4.2025.KG

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU III PRZETARGU

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 
Niedźwiady w Przechlewie informuje, że w przeprowadzonym przetargu pisemnym na 
sprzedaż: SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO z dnia 15.05.2025 roku wpłynęły oferty:

Nr 
oferty

Imię i nazwisko 
oferenta

Data 
złożenia 

oferty

Nazwa                
składnika oraz 

numer 
inwentarzowy

Oferowana 
cena 

nabycia 
brutto (zł)

1. Ksenia Krauze 19.05.2025
NOTEBOOK 

LENOVO
487/02943

205,00

2. Łukasz Stanaszek 19.05.2025
KOMPUTER 

LENOVO 
N487/0125

225,09

3. Marzena Hinc 20.05.2025
KOMPUTER 

LENOVO 
N487/0121

205,00

4. Renata Wasilewicz 28.05.2025
KOMPUTER 

LENOVO
N487/0123

200,01

Uzasadnienie:
Do dnia 02.06.2025 roku do godz. 9:30 złożono 4 oferty z dopiskiem: „Przetarg pisemny 
na sprzedaż komputerów – nie otwierać przed 02.06.2025 r. godz. 10:00” do sekretariatu 
Nadleśnictwa Niedźwiady w Przechlewie, ul. Człuchowska 71, 77-320 Przechlewo.

Postanowienia końcowe:
1. Zatwierdzony przez Nadleśniczego protokół z przebiegu III przetargu z dnia 
03.06.2025 roku kończy postępowanie przetargowe prowadzone w trybie publicznego 
przetargu pisemnego na sprzedaż SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO z dnia 15 maja 
2025 roku.



-2-

2. Rozstrzygnięcie przetargu przez Nadleśniczego jest ostateczne i bez możliwości 
wnoszenia odwołania.

Wyrażam zgodę na upublicznienie w BIP

Ireneusz  Jażdżewski
Nadleśniczy
Podpisano elektronicznie

Ogłoszenie zostało zamieszczone:
Strona internetowa BIP Nadleśnictwa w dniu 02.06.2025 r.


		2025-06-03T10:54:52+0000
	Ireneusz Piotr Jażdżewski




